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گمانه هاى اقتصادىسرمقاله

پاییز مرگ بار کرونایى چیزى براى 
اضافه کردن ندارم
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موج بحران کرونا به سوى
 همه شهرها در حرکت است

نخستین واکنش «گواردیولا» 
به تلاش نافرجام براى جذب مسى:

 روند آمار فوتى هاى کرونا چند هفته 
پیش نزولى شده بود و حتى به حدود 
100 نفر رسید؛ اما درنهایت به دلیل 
رعایت نکردن نکات بهداشتى بیمارى 
دوباره خیز برداشت و فوتى هاى روزانه 
کرونا حتى به 176 نفر رسید و به گفته 

مسئولان وزارت ...

سرمربى منچسترسیتى به ناکامى 
تیمش در جذب «لیونل مسى» واکنش 
نشان داد. منچسترسیتى در تابستان 
خیلى به جذب مسى نزدیک بود ولى 
این بازیکن در نهایت در تیم خود یعنى 

بارسلونا ماندنى...

این «صمت»  به کدام سمت ؟ 
وزارت خانه مهم و اثرگذارى که قربانى لج بازى 2 قوه شده است
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چرا احمدى نژاد با رادیو فردا 
مصاحبه کرد؟

شوك به حیات سیاسى!
مریم عمادى/ گروه سیاست

M ary am .E m adi@ y ah o o .c o m

«محمود احمدى نژاد» که گویا این 
روزها هرکارى را براى دیده شدن 
انجام مى دهد، این بار مصاحبه با 
رسانه اى ضدانقلاب را انتخاب کرده و 
دربرابر «گلنازاسفندیارى» خبرنگار 
سلطنت طلب شبکه «رادیوفردا» 
قرارگرفته و حدوداً 12دقیقه به 
پرسش هاى وى پاسخ داده است! 
گفتنى است رادیوفردا که ازجمله 
رسانه هاى حامى تحریم و فشار 
حداکثرى «ترامپ» علیه ایران 
است، حتى برنامه هاى مختلفى 
برضد دولت خود احمدى نژاد 
منتشر مى کرد. باید گفت در این 
سال ها، مسئولان زیادى از قطار 
انقلاب پیاده شده اند اما کمتر کسى 
به  اندازه احمدى نژاد پرده  درى کرده 
است. روحیه تند و جسور او، اگرچه 
زمانى درخدمت برخى آرمان ها قرار 
مى گرفت و مثلاً باعث شده بود به 
صهیونیست ستیزترین چهره دنیا 
تبدیل شود، اما قرارگرفتن همان 
روحیه و جسارت در مسیر باطل، 

عامل وضعیت امروز وى است.
از  ساختارشکنى   
ویژگى هاى بارز 

احمدى نژاد  است
احتمالاً احمدى نژاد این بار نیز با 
نشستن در برابر دوربین این رسانه 
خواسته روى نترس بودن خود در 
جابه جایى مرزها مانور دهد. او در 
همه سال هاى گذشته چه زمانى 
که رئیس دولت بود و چه پس از آن 
تلاش زیادى کرده تا مرزبندى هاى 
عرف سیاسى را جابه جا کند. این 
موضوع در همه رفتارهایش پیدا بوده 
از نامه نگارى هایش به روساى جمهور 
آمریکا گرفته تا تمکین نکردن به 
نهى رهبرى براى حضور در انتخابات 
ریاست جمهورى. احمدى نژاد بعداز 
خداحافظى از قدرت در سال92 تا 
مدت ها خاموش بود؛ اما حدود یک 
سال مانده به انتخابات96 فعال شد 
که در این میان با نهى رهبرى براى 
حضور در انتخابات ریاست جمهورى 
مواجه شد. با این حال فعالیت هاى او 
ادامه پیدا کرد و براى اولین بار بعد 
ازکناره گیرى از قدرت، یک نشست 
خبرى برگزار کرد. او درنهایت به رغم 
آنکه گفته بود از فرمان رهبرى یعنى 
عدم حضور در انتخابات تبعیت 
مى کند در انتخابات ریاست جمهورى 
ثبت نام کرد. احمدى نژاد، بعد از آنکه 

در انتخابات96...

هفته نوسانى بورس 
در پایان 6 ماه اول آغاز شد 

روز ریزش و رویش 

پیش بین پیش نهادیان
گروه اقتصاد

شهریورماه جارى روزهاى جالب 
بورس است. حقوقى ها هرقدر هم 
زور مى زنند زورشان به هوش بازار 
نمى رسد. معاملات شنبه بازار سرمایه 
درحالى به پایان رسید که شاخص 
کل این بازار با 4597واحد کاهش 
رقم یک میلیون و 699هزار واحد 
را ثبت کرد. شاخص کل با معیار 
هم وزن نیز با 2477 واحد کاهش 
در رقم 427هزار و 724واحد ایستاد. 
معامله گران یک میلیون معامله به 
ارزش 132 هزار و 550میلیارد ریال 

انجام دادند.
پالایش نفت تهران، پالایش نفت 
اصفهان و بانک ملت نسبت به سایر 
نماد ها بیشترین تأثیر منفى و 
درمقابل فولادمبارکه اصفهان،صنایع 
پتروشیمى خلیج فارس، معدنى و 
صنعتى گل گهر و گسترش نفت و 
گاز پارسیان نسبت به سایر نماد ها 
بیشترین تأثیر منفى را روى بازار 
بورس گذاشتند. همچنین بانک 
ملت، فولادمبارکه اصفهان، ملى 
صنایع مس ایران، بانک تجارت 
بانک صادرات ایران، گسترش 
سرمایه گذارى ایران خودرو و 
ایران خودرو نماد هاى پربیننده این 
بازار بودند. در آن سوى بازار سرمایه 
شاخص کل فرابورس با 199 واحد 
صعود رقم 18هزار و 120واحد را 
ثبت کرد. معامله گران این بازار 
942هزار معامله به ارزش 44هزار 
و 105میلیارد ریال انجام دادند. 
سنگ آهن گوهرزمین، سرمایه گذارى 
صباتأمین، پلیمر آریاساسول، بیمه 
پارسارگاد، فولادهرمزگان جنوب 
پتروشیمى تندگویان و پتروشیمى 
زاگرس نسبت به سایر نماد ها 
بیشترین تأثیر مثبت را روى فرابورس 
گذاشتند. لیست نماد هاى پربیننده 
این بازار از بانک دى، پتروشیمى 
تندگویان، سهامى ذوب آهن اصفهان 
پلیمر آریاساسول، سرمایه گذارى 
صبا تأمین، پتروشیمى زاگرس و 
توسعه و عمران استان کرمان تشکیل 
شده بود. همه این موارد یعنى 
«بکسوات بورس»؛ گاز دادن ولى جلو 
نرفتن!  پس بهترین پیشنهاد براى این 
روزهاى بورس، هیجانى نشدن است 
و دست نگه داشتن. باید این چند روز 
را هم دندان صبر بر جگر طمع فشار 
بدهیم تا کمى شاهد ثبات باشیم. 
همین هیجانات رنگى صف هاست 

که زور شاخص را کم مى کند. 

درگیرى معترض فلسطینى با شهرك نشین اسرائیلى در جریان تظاهرات علیه شهرك سازى هاى غیرقانونى اسرائیل و عادى سازى روابط بحرین و امارات 
با اسرائیل در کرانه باخترى.

منبع: رویترز
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صف آرایى اروپا در برابر آمریکا
انگلیس، فرانسه و آلمان اعلام کردند تحریم ها علیه ایران بازگردانده نمى شود

سیاستسیاست

پیشنهادهاى «نسل فردا» براى  روزهاى کرونایى

  آقاى «غبرایى» و سه پیشنهاد خواندنى
«مهدى غبرایى» سه رمان «ساعت بغداد»، «قتل کومانداتوره» با نام و «دیار خوابگردى» را ترجمه کرده و در دست چاپ و 
نشردارد. این آثار در حال حاضر به بازار آمده و هر سه کتاب براى خرید و خواندن پیشنهاد مى شود. «ساعت بغداد» نوشته 
شهدالراوى است. او در سن 28 سالگى «ساعت بغداد» را نوشته و مخاطبش را به سفرى در تاریخ مى برد؛ به عراق. رمان 
«مزدور» نوشته هاوارد فاست است. «دیار خوابگردى» را میا کوتو، نوشته که رمانى است زیبا، هولناك، خشمگین و شاعرانه. به 
جز این موارد «کورى» اثر ژوزه ساراماگو، «خانه اى براى آقاى بیسواس» نوشته و. س. نایپل، «دل سگ» اثرمیخائیل بولگاکف 
«لیدى آل» از رومن گارى، «بادبادك باز» نوشته خالد حسینى، «موج ها» از «ویرجینیا وولف»، «عشق و مرگ در کشورى 
گرمسیر» نوشته شیوا نایپل، «سرزمین عجایب بى رحم و ته دنیا»، «چاقوى شکارى»، «پس از تاریکى»، «گربه هاى آدم خوار» 

4و «کافکا در کرانه» آثارى از موراکامى ترجمه غبرایى نشر یافتند.

با بهبود یافتن رابرت پتینسون؛

سوارز به آمریکایى ها «نه» گفت

«بتمن» از سد کرونا گذشت
فیلم بردارى فیلم «بتمن» که با مثبت شدن تست کروناى نقش اصلى متوقف شده 

بود، پس از پایان یافتن قرنطینه چهارده روزه از سرگرفته شد.
به گزارش تارنماى روزنامه نشنال، کمپانى فیلم سازى برادران وارنر با انتشار بیانیه اى 
اعلام کرد: با اتمام دوره قرنطینه براى پیشگیرى از شیوع بیمارى کووید-19 

«بتمن» در انگلیس از سرگرفته شده است...فیلم بردارى 

رد پیشنهاد بهترین دستمزد 
M L S تاریخ لیگ
مهاجم اروگوئه اى مى توانست با امضاى قرارداد با اینترمیامى، بهترین 
دستمزد تاریخ لیگ MLS را به خود اختصاص دهد. اینترمیامى اعلام 
کرد: «گونسالوایگواین» بازیکن جدید این تیم است تا این انتقال به 
بزرگ ترین خرید تیم «دیویدبکام» تبدیل شود. علاوه بر بازیکن آرژانتینى 
ستاره هاى دیگرى مدنظر این تیم بودند...

بازار بودند. در آن سوى بازار سرمایه 
شاخص کل فرابورس با 

صعود رقم 
ثبت کرد. معامله گران این بازار 
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صباتأمین، پلیمر آریاساسول، بیمه 
پارسارگاد، فولادهرمزگان جنوب 
پتروشیمى تندگویان و پتروشیمى 
زاگرس نسبت به سایر نماد ها 
بیشترین تأثیر مثبت را روى فرابورس 
گذاشتند. لیست نماد هاى پربیننده 
این بازار از بانک دى، پتروشیمى 

فیلم بردارى فیلم «بتمن» که با مثبت شدن تست کروناى نقش اصلى متوقف شده 

به گزارش تارنماى روزنامه نشنال، کمپانى فیلم سازى برادران وارنر با انتشار بیانیه اى 
اعلام کرد: با اتمام دوره قرنطینه براى پیشگیرى از شیوع بیمارى کووید-19
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«مهدى غبرایى» سه رمان «ساعت بغداد»، «قتل کومانداتوره» با نام و «دیار خوابگردى» را ترجمه کرده و در دست چاپ و 
نشردارد. این آثار در حال حاضر به بازار آمده و هر سه کتاب براى خرید و خواندن پیشنهاد مى شود. «ساعت بغداد» نوشته 
 سالگى «ساعت بغداد» را نوشته و مخاطبش را به سفرى در تاریخ مى برد؛ به عراق. رمان 
«مزدور» نوشته هاوارد فاست است. «دیار خوابگردى» را میا کوتو، نوشته که رمانى است زیبا، هولناك، خشمگین و شاعرانه. به 
جز این موارد «کورى» اثر ژوزه ساراماگو، «خانه اى براى آقاى بیسواس» نوشته و. س. نایپل، «دل سگ» اثرمیخائیل بولگاکف 
«لیدى آل» از رومن گارى، «بادبادك باز» نوشته خالد حسینى، «موج ها» از «ویرجینیا وولف»، «عشق و مرگ در کشورى 
گرمسیر» نوشته شیوا نایپل، «سرزمین عجایب بى رحم و ته دنیا»، «چاقوى شکارى»، «پس از تاریکى»، «گربه هاى آدم خوار» 

«بتمن» در انگلیس از سرگرفته شده است...فیلم بردارى 

2

نگران «مکانیسم ماشه» نیستیم 
نگران ماشه هاى داخلى هستیم

یادداشت صریح و جنجالى 
على ربیعى، سخنگوى دولت:

2

آگهی مناقصه خرید و نصب تجهیزات آشپزخانه صنعتی 
بیمارستان فاطمه الزهراء )س( نجف آباد

چاپ اول

بیمارستان تامین اجتماعی فاطمه الزهراء )س( نجف آباد در نظر دارد خرید و نصب تجهیزات آشپزخانه صنعتی 
خود را در محل بیمارستان به پیمانكار واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد از 

سامانه تدارکات الكترونیک دولت به آدرس  www. Setadiran. ir مراجعه و دریافت نمایند.

زمان و مكانشرحردیف

روز یكشنبه مورخ 1399/06/30 لغایت سه شنبه 1399/07/08 توزیع اسناد مناقصه1
به سایت سامانه تدارکات الكترونیک دولت

تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 1399/07/21مهلت تحویل پیشنهادات2

جلسه توجیهی مناقصه و رفع ابهامات 3
و نواقص احتمالی مدارک مناقصه

دوشنبه مورخ 1399/07/14ساعت 9صبح در محل سالن عترت 
بیمارستان فاطمه الزهراء )س( نجف آباد واقع در نجف آباد،  بلوار 

پرستار

روز سه شنبه مورخ 1399/07/22در محل مدیریت درمان روز بازگشایی اسناد مناقصه4

1/200/000/000 ریالمبلغ ضمانت شرکت در مناقصه5

نماینده شرکت موظف است جهت حضور در جلسات، مهر شرکت را همراه داشته باشد.6
جهت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 7-2443112 داخلی 2205- 2132- 2135 تماس حاصل فرمائید.




